
                                                 

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RF LUGLI ANNA 04 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8"8 1°

2 RF ARAVECCHIA ELISA 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"0 3°

3 RF COTUGNO GIADA 04 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9"7

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RF DI DONATO GIADA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"0 2°

2 RF RIAZZI PRISCILLA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 10"0

3 RF SAOUD INES 04 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10"1

4 RF VELLANI REBECCA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 10"9

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM RONDANINI DAVIDE 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8"3 1°

2 RM VANDELLI MASSIMILIANO 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"5 2°

3 RM BARBIERI FEDERICO 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"0

4 RM SAMMARCO CLAUDIO 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10"0

5 RM BEDENGHI ALESSANDRO 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10"2

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM BASSI RICCARDO 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"3

2 RM LEONARDI LUCA 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9"4

3 RM LANCIOTTI DIEGO 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9"4

4 RM GHIDONI SIMONE MARIA 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10"6

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM FERRETTI DAVIDE 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"8 3°

2 RM BERTOLOTTI FEDERICO 05 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 9"6

3 RM YABRE MOUSTAPHA 04 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9"7

4 RM MASTRANTONIO SIMONE 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9"7

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM LEMHAMDI NASSIM 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3'29"1

2 RM RONDANINI DAVIDE 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3'35"2

3 RM MUNARI GIOVANNI 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3'52"2

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF GALANTI MARIA VITTORIA 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3,54

2 RF CORBELLI ALICE 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3,27

3 RF CASINI SARA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3,17

4 RF VELLANI REBECCA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3,01

5 RF FERRI LARA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 2,80

6 RF PELIZZARI ALESSIA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 2,43

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF NICOLINI NOA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 41,30

2 RF AMAGHZAZ AIDA 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 28,38

3 RF LUGLI ANNA 04 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26,65

4 RF CAMELLINI BIANCA 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 22,09

5 RF SAOUD INES 04 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 21,16

6 RF GALANTI MARIA VITTORIA 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 17,58

7 RF RIAZZI PRISCILLA 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 17,10

8 RF COTUGNO GIADA 04 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 16,23

9 RF CORBELLI ALICE 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 12,50

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM LEONARDI LUCA 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1,10

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM PROSCIA FRANCESCO 04 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,86

2 RM MASTRANTONIO SIMONE 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,79

Serie unica

Serie unica

SALTO IN LUNGO

SALTO IN ALTO

3° MEETING CITTA' DI SASSUOLO
Sassuolo (MO) 1 Aprile 2017

Organizzazione:  DELTA ATL. SASSUOLO - Unione veterani dello Sport 

Serie 1

LANCIO DEL VORTEX

SALTO IN LUNGO

METRI 60 PIANI

METRI 60 PIANI
Serie unica

METRI 1000

Serie 2



Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM VANDELLI MASSIMILIANO 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 39,23

2 RM PROSCIA FRANCESCO 04 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 33,41

3 RM YABRE MOUSTAPHA 04 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 31,91

4 RM MADERA VINCENZO 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 30,93

5 RM LEMHAMDI NASSIM 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 30,35

6 RM LANCIOTTI DIEGO 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 27,62

7 RM SAMMARCO CLAUDIO 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 24,92

8 RM BERTOLOTTI FEDERICO 05 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 23,55

9 RM BEDENGHI ALESSANDRO 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 23,52

10 RM DELL'ETERE MARCO 04 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 22,03

11 RM BASSI RICCARDO 05 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 21,94

12 RM GHIDONI SIMONE MARIA 05 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 15,14

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC MONTECCHI SARA 10 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"9

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC VIMINI ANNA 10 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 4,74

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EC BERTOLINI AURORA 10 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 1,95

2 EC MUZZARELLI MATILDE 10 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 1,87

3 EC VIVIMINI ANNA 10 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 1,79

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB CANOVI VIOLA 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 7"8

2 EB CASTAGNOLI ELENA 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8"2

3 EB ARGENTO LIDIA 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8"4

4 EB CASUBOLO GIULIA 09 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 8"5

5 EB MEGLIOLI MARTINA 08 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 9"5

6 EB PISI VALENTINA 09 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9"5

7 EB CARPENITO ELEONORA 08 MO000 - POL. NONANTOLA 9"6

8 EB BATTILANI NICOLE 08 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 10"3

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB ARGENTO LIDIA 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 55"1

2 EB GARUTI DARIA 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 57"8

3 EB CASUBOLO GIULIA 09 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 58"3

4 EB DIARRA CLAIRE 09 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 1'04"5

5 EB CORRADINI ANNALISA 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 1'15"7

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB CARPENITO ELEONORA 08 MO000 - POL. NONANTOLA 12,02

2 EB FARRI GINEVRA 08 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 11,90

3 EB CORRADINI ANNALISA 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 7,75

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EB CANOVI VIOLA 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3,83

2 EB GARUTI DARIA 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3,19

3 EB CASTAGNOLI ELENA 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3,15

4 EB PISI VALENTINA 09 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,43

5 EB DIARRA CLAIRE 09 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 2,38

6 EB FARRI GINEVRA 08 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,12

LANCIO DEL VORTEX

GARE ESORDIENTI "C" FEMMINILI
METRI 50 PIANI

SALTO IN LUNGO

METRI 50 PIANI

LANCIO DEL VORTEX

GARE ESORDIENTI "B" FEMMINILI

SALTO IN LUNGO

METRI 300 PIANI
Serie unica

LANCIO DEL VORTEX



Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA BERTOLINI SOFIE 06 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 8"3

2 EA MASINI SVEVA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8"5

3 EA SALAVOLTI ROBERTA 06 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 8"6

4 EA GIANNINONI MARTA 07 CENTRO ATLETICA COPPARO 8"6

5 EA FINOCCHIO FRANCESCA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8"7

6 EA SONCINI REBECCA 06 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8"8

7 EA MARZANI EMMA 07 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"9

8 EA TOSATTI CHIARA 07 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"9

9 EA GRUBIZZA SOFIA 07 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"9

10 EA GHERRI ELENA 07 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 9"0

11 EA FERRARINI ERIKA 07 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 9"0

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA CARPENITO MARIASOLE 06 MO000 - POL. NONANTOLA 2'09"2

2 EA MASINI SVEVA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2'11"8

3 EA GIANNINONI MARTA 07 CENTRO ATLETICA COPPARO 2'22"6

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EA SONCINI REBECCA 06 RE128 - ATL. REGGIO ASD 22,68

2 EA DIAMBI JESSICA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 20,27

2 EA GABRINI MARTINA 06 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 17,81

4 EA TOSATTI CHIARA 07 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 16,94

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EA CARPENITO MARIASOLE 06 MO000 - POL. NONANTOLA 3,58

2 EA MAMMI SARA 07 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 3,34

3 EA CORRADINI CLAUDIA 06 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3,15

4 EA FINOCCHIO FRANCESCA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3,02

5 EA GABRINI MARTINA 06 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,92

6 EA DIAMBI JESSICA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,92

7 EA SALAVOLTI ROBERTA 06 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 2,90

8 EA MARZANI EMMA 07 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 2,73

9 EA ROSELLI MATILDE 06 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 2,69

10 EA SPAGGIARI LISA 06 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 2,64

11 EA GHERRI ELENA 07 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,31

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC FRANCIA RICCARDO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9"8

2 EC SPEZZANI ELIA 10 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"9

3 EC MORANDI LORENZO 11 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 10"1

4 EC PICCIOTTO MATTIA 11 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10"4

5 EC MANCIGOTTI GIANMARCO 11 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 13"4

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC CASONI ROBERTO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1'09"4

2 EC FINOCCHIO SIMONE 11 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1'14"1

3 EC PICCIOTTO MATTIA 11 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1'19"0

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC FINOCCHIO SIMONE 11 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11,18

2 EC FINOTELLI FRANCESCO 10 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9,37

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EC CASONI ROBERTO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,18

2 EC RAVAZZINI MIRCO 10 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 2,18

3 EC FRANCIA RICCARDO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,06

4 EC MORANDI LORENZO 11 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 2,02

5 EC FINOTELLI FRANCESCO 10 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 1,96

LANCIO DEL VORTEX

METRI 50 PIANI

METRI 600 PIANI

LANCIO DEL VORTEX

SALTO IN LUNGO

SALTO IN LUNGO

GARE ESORDIENTI "C" MASCHILI
METRI 50 PIANI

METRI 300 PIANI
Serie unica

GARE ESORDIENTI "A" FEMMINILI

Serie unica



Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB DI LEMBO GABRIELE 09 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 8"2

2 EB QUARTA SEBASTIANO 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"2

3 EB BERTANI STEFANO 08 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 8"3

4 EB MUNARI PIETRO 09 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"6

5 EB BERNABEI GABRIELE 09 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 9"0

6 EB RASPONI MATTEO 09 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"1

7 EB TASSONE ALESSIO 09 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"2

8 EB RUINI LEONARDO 09 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 9"4

9 EB DAVOLI MATTIA 09 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 9"7

10 EB BERTARELLA ALESSIO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9"8

11 EB MAZZIERI ETTORE 09 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 9"9

12 EB VARRICCHIO VALERIO 09 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 11"4

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB GENOVESE MATTIA 09 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 1'00"3

2 EB DI LEMBO GABRIELE 09 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1'00"8

3 EB TADDEI ACHILLE 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1'04"1

4 EB CASTAGNOLI FEDERICO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1'06"1

5 EB PROSCIA GIUSEPPE 09 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1'12"1

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EB BRESCIANI JACOPO 08 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 3,06

2 EB RAVAZZINI DAVIDE 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 2,94

3 EB GENOVESE MATTIA 09 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 2,87

4 EB NICOLINI VITTORIO 09 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 2,83

5 EB PROSCIA GIUSEPPE 09 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,79

6 EB BERNABEI GABRIELE 09 RE000 - POL. SCANDIANESE UISP 2,77

7 EB TADDEI ACHILLE 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,77

8 EB CASTAGNOLI FEDERICO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,71

9 EB VIANI ALESSANDRO 09 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 2,48

10 EB IANNACONE ANDREA 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 2,19

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EB BERTANI STEFANO 08 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 26,44

2 EB BRESCIANI JACOPO 08 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 25,64

3 EB BERTARELLI ALESSIO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 18,42

4 EB TASSONE ALESSIO 09 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 16,34

5 EB SANTORO MARCO 08 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 15,66

6 EB MONTRUCCOLI LORENZO 09 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 11,77

7 EB VARRICCHIO VALERIO 09 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 10,52

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA SPEZZANI GIACOMO 06 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 7"5

2 EA ZANNI CARLOALBERTO 06 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 7"6

3 EA MONTRUCCOLI ANDREA 06 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 7"6

4 EA STRADI FRANCESCO 06 RE128 - ATL. REGGIO ASD 7"8

5 EA FERRARI JACOPO 07 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"3

6 EA MASINI ROCCO 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8"3

7 EA FERRARI GIACOMO 06 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 8"5

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EA STRADI FRANCESCO 06 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2'16"0

2 EA IGNACIO ANTONIO 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3'57"3

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EA MONTRUCCOLI ANDREA 06 RE000 - A.S.D. SANPOLESE UISP 3,59

2 EA ZANNI CARLOALBERTO 06 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 3,54

3 EA BUCKNOR SAMUEL 07 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,35

4 EA SIMONETTI LEONARDO 06 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,61

5 EA GUALAI AMJED 07 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1,99

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EA SPEZZANI GIACOMO 06 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 34,24

2 EA SIMONETTI LEONARDO 06 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 33,15

3 EA BUCKNOR SAMUEL 07 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 27,64

4 EA MASINI ROCCO 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 25,42

5 EA PELIZZARI MARCO 07 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO UISP 17,23

EA GUALAI AMJED 07 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA nc

METRI 300 PIANI

LANCIO DEL VORTEX

LANCIO DEL VORTEX

GARE ESORDIENTI "A" MASCHILI
METRI 50 PIANI

Serie unica

SALTO IN LUNGO

SALTO IN LUNGO

Serie unica

METRI 600 PIANI

METRI 50 PIANI

GARE ESORDIENTI "B" MASCHILI


